

# SAKSPAPIR

Saksnr	Utval	Type	Dato
003/17	Råd for menneske med nedsett funksjonsevne	PS	04.04.2017

Saksbehandlar	ArkivsakID
Turid Reigstad	17/557

## Referatsaker og meldingar

### Underliggjande saker:

Saksnummer	Tittel
1	Årsmelding 2016 Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne Osterøy

Saksnummer	Tittel
2	Kartlegging av tilgjengeligheten for bevegelseshemmede i grunnskolen (L)(188533)

Saksnummer	Tittel
3	Vedkommande parkering i området ved Valestrand legekantor

Saksnummer	Tittel
4	Stortingsvalet 2017 - røystekrinsinndeling - til uttale

Saksnummer	Tittel
5	INNSPILL OM SAK HJELPEMIDDELORDNINGEN I KOMMUNENE - HØRING NASJONALT

"Referatsakene vert tekne til vitande."

## Råd for menneske med nedsett funksjonsevne - 003/17

### **RFF - behandling:**

*Melding nr. 1 - Årsmelding 2016 Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne Osterøy*

Rådet gjorde slikt samrøystes vedtak:

**"Årsmeldinga vert vedteken slik den litt føre. Årsmeldinga vert å leggja fram for heradsstyret som melding."**

*Melding nr. 3 -Vedkomande parkering i området ved Valestrand legekonor*

Etter drøftingar gjorde rådet slikt samrøystes vedtak:

**"Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne viser til brev frå Osterøy revmatikarlag av 08.02.17, og ber om at det vert sett opp skilt om reserverte plassar til parkering for besøkjande til legekantoret på Valestrand."**

*Melding nr. 5 - Innsjill om sak hjelpemiddelordninga i kommunene - høring nasjonalt*

Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne i Osterøy sluttar seg samrøystes til slikt forslag til innstilling:

**"Kommunen mener retten til hjelpemiddel fortsatt skal ligge i folketrygden med et statlig finansieringsansvar og et nasjonalt formidlingsstystem for faglig rådgivning og utlån av hjelpemidler. Dette vil sikre funksjonshemmede tilgang til nødvendige hjelpemidler på alle livsområder slikt at grunnleggende menneskerettigheter blir ivaretatt."**

**Retten til hjelpemidler må ikke være avhengig av geografisk bosted og kommuneøkonomi. Staten bør forbedre hjelpemiddelformidlinga ved å styrke kommunenes ergoterapitilbud og rehabilitering, utvikle bedre IKT-løsningar og gjøre forenklingar.**

**At innbyggere, gjennom folketrygden, er sikret hjelpemidler som kompenserer for funksjonsnedsettelse vil ha betydning for et levende lokaldemokrati der alle kan delta."**

### **RFF - vedtak:**

Med desse merknadene vart referatsakene tekne til vitande.

### **Saksopplysningar:**